
Uchwała Nr XXXVII/297/2013

Rady Miejskiej w Słubicach

z dnia 28 lutego 2013 r.

w sprawie o zmianie uchwały w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług 
w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania 
tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

Na podstawie art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (t.j. Dz. U. 2012 r. poz. 391 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIV/274/2012 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 29 listopada 2012r. 

w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, 

w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1: 

a) ust. 1 pkt. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Odpady komunalne zmieszane odbierane będą w każdej ilości: 
1) na terenie miasta Słubice i Kunowic: 

a) w zabudowie jednorodzinnej - minimum raz w tygodniu; 

b) w zabudowie wielorodzinnej - minimum raz w tygodniu; 

c) z nieruchomości niezabudowanych - minimum raz w tygodniu; 

d) z instytucji użyteczności publicznej - minimum raz w tygodniu; 

e) z targowisk miejskich - minimum dwa razy w tygodniu. 

2) na pozostałych terenach wiejskich: 

a) w zabudowie jednorodzinnej - minimum raz na dwa tygodnie; 

b) w zabudowie wielorodzinnej - minimum raz na dwa tygodnie; 

c) z nieruchomości niezabudowanych - minimum raz na dwa tygodnie; 

d) z instytucji użyteczności publicznej - minimum raz na dwa tygodnie”,

b) ust. 1 pkt. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Odpady selektywne odbierane są w każdej ilości: 
1) na terenie miasta Słubice i Kunowic: 

a) w zabudowie jednorodzinnej - minimum raz na dwa tygodnie; 

Id: E677588F-85FC-4F7F-87FD-23A4DE06E64A. Podpisany Strona 1



b) w zabudowie wielorodzinnej - minimum raz w tygodniu i wedle potrzeb; 

c) z nieruchomości niezabudowanych - minimum raz na dwa tygodnie; 

d) z instytucji użyteczności publicznej - minimum raz na dwa tygodnie. 

e) z targowisk miejskich - minimum raz w tygodniu”,

c) ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„Odpady takie jak: przeterminowane leki i chemikalia (farby, rozpuszczalniki, itp.), zużyte 
baterie i akumulatory, zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, odpady wielkogabarytowe, 
odpady budowlane i rozbiórkowe, zużyte opony, opakowania po środkach ochrony roślin, 
odpady biodegradowalne itp. odbierane będą w punkcie selektywnego zbierania odpadów 
komunalnych, znajdującym się w Słubicach przy ul. Krótkiej 8, w poniedziałki, środy 
i soboty, w godz. od 7.00 do 18.00”,

d) dodaje się ust. 7 w brzmieniu: 

„Przedsiębiorca ma obowiązek w ramach zryczałtowanej opłaty odebrać wszystkie odpady 
komunalne”;

2) uchyla się § 2, 

3) uchyla się § 3, 

4) uchyla się § 4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 

Wiceprzewodnicząca 
Rady Miejskiej 

Krystyna Baczyńska

Id: E677588F-85FC-4F7F-87FD-23A4DE06E64A. Podpisany Strona 2




